

Årsredovisning för

# Utbildningsservice i Halmstad AB

556376-1039

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Utbildningsservice i Halmstad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad 2023-06-14



Bengt-Åke Andersson  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Utbildningsservice i Halmstad AB, 556376-1039 får härmed avge årsredovisning för 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 1989 och utför sedan dess utbildningsverksamhet inom området för förebyggande och akut olycksfallsvård samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Halmstads kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret fortsatt påverkats av coronaviruset på följande sätt: Jämfört med år 2021 har företaget under räkenskapsåret ökat omsättningen avseende utbildningar med ca 55% och minskat omsättningen avsålda varaor med ca 45%. Totalt sett har omsättningen minskat med ca 19,2 %

Bolaget har under året erhållit omställningsstöd med 27 880 kr.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	262 096	324 511	276 030	589 750
Resultat efter finansiella poster	-38 380	13 144	32 787	60 171
Soliditet, %	61	62	65	55

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		167 683	9 888
Omföring av föreg års vinst			9 888	-9 888
Årets resultat				-8 380
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>177 571</b>	<b>-8 380</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	177 570
årets resultat	-8 379
Totalt	169 191
disponeras för	
balanseras i ny räkning	169 191
Summa	169 191

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2023062713849

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		262 096	324 511
Övriga rörelseintäkter		27 880	55 476
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>289 976</b>	<b>379 987</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-114 766	-153 220
Handelsvaror		6 590	-2 221
Övriga externa kostnader		-200 728	-188 071
Personalkostnader	2	-19 837	-23 402
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-328 741</b>	<b>-366 914</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-38 765</b>	<b>13 073</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		385	71
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>385</b>	<b>71</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-38 380</b>	<b>13 144</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>30 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 380</b>	<b>13 144</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-3 256
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 380</b>	<b>9 888</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		12 570	5 980
Summa varulager		12 570	5 980
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 150	57 437
Övriga fordringar		5 665	2 856
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 000	45 000
Summa kortfristiga fordringar		35 815	105 293
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		342 371	326 130
Summa kassa och bank		342 371	326 130
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>390 756</b>	<b>437 403</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>390 756</b>	<b>437 403</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		177 570	167 683
Årets resultat		-8 380	9 888
Summa fritt eget kapital		169 190	177 571
<b>Summa eget kapital</b>		<b>219 190</b>	<b>227 571</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		25 000	55 000
Summa obeskattade reserver		25 000	55 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		14 205	9 875
Övriga skulder		127 360	139 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	5 000
Summa kortfristiga skulder		146 566	154 832
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>390 756</b>	<b>437 403</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutning

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Underskrifter

Halmstad 2023-06-09



Bengt Åke Andersson  
Verkställande Direktör

2023062715854